
Nr. 64 (225) Bezmaksas2011. gada maijs
MADLIENAS PAGASTA PĀRVALDES LAIKRAKSTS

Turpinājums 4.lpp

MĀMIņAI SAKu PALDIES…

M a m m a ,  m ā m u l i ņ a , 
māmiņa, mammīte, māmiķīte. 
Cik dažādi mēs katrs saucam 
savu visdārgāko cilvēku! Pie-
glaud, māmiņ, savu vaigu, lai 
es mīlestību pasmeļos! Paņem 
mani klēpī, lai jūtos kā bērnībā! 
Sargā mani, mammīt, lai puteņus 
var izbrist! Tava šūpļa dziesma 
ausīs žūžo, maigie glāsti mīļuma 
dūraiņus auž, labie vārdi dvēseli 
izdaiļo. Tikai tavās rūpēs esmu 
izaudzis tik liels un varens. Vai 
tā kristāla pērlīte acīs nebija 
asariņa, vai tā raupji sastrādātā 
roka nenoglauda manu gal-
vu, vai klusa nopūta nepazuda 
vēja vēsmiņā? Tu, māmuliņ, 

to nerādīji. Tu mīlēji un mīlēsi 
mūžīgi. Kā saule tu sildīji un 
samīļoji. Ko, māmiņ, bez tevis 
es iesāktu? Vien klusiņām pasa
ku – paldies, es tevi, mammīt, 
tik ļoti, ļoti mīlu.

Lai skaista dāvana Mātes 
dienā ir Madlienas vidusskolas 
skolēnu sirsnīgie un vienkāršie 
paldies māmiņām!

Es mammai saku paldies 
par mīļajiem vārdiem, kurus 
viņa man velta ik brīdi, smaidu, 
kas liek katram noskumušajam 
pasmaidīt un palūkoties uz 
pasauli no cita skatu punkta. 
Es mammu apbrīnoju par to, ka 

viņa vienmēr ir līdzās un palīdz 
grūtos brīžos, saprot mani un 
vienkārši rada sajūtu, ka es 
neesmu viena. Es priecājos, ka 
mamma palīdz izprast lietas, 
pasauli, mācības un cilvēkus.

Beāte Ločmele, 5. kl.

Mamma man devusi dzīvību, 
tā ir lielākā dāvana. Mamma 
mani vienmēr saprot. Esmu 
laimīgs, ka man ir tik mīļa un 
labsirdīga mamma. Lai katrs 
bērns Latvijā ir tā mīlēts kā es!

Niks Zvaigzne, 5. kl.

Paldies māmiņai, ka dzīves 
svarīgākajos brīžos viņa ir bijusi 

klāt, uzklausījusi un palīdzējusi. 
Atrodoties māmiņas paspārnē, 
es jūtos sasildīta, samīļota, 
pasargāta.

Airita Tirša, 6. kl.

Mana māmiņa ir čakla mājas 
darbos, un es cenšos viņai 
palīdzēt. Mēs kopā skatāmies 
televīzijas raidījumus, vasarā 
ejam ravēt dārzu, mamma man 
iemāca pazīt un apkopt dažādus 
augus. Es viņai saku paldies, ka 
viņa cenšas būt kopā ar mani 
pēc iespējas biežāk, jo tad es 
varu no viņas iemācīties dzīvei 
nepieciešamo.

       Sanita Rešinska, 6. kl.

Man ir īpaša mamma. Viņa 
ir pirmais cilvēks, kuru es šai 
dzīvē mīlu. Mana mamma ir 
neatkārtojama. Viņa ir kopā ar 
mani tad, kad situācija ir gaužām 
bēdīga. Viņa mani aizstāv, 
samīļo, pasaka vajadzīgos 
vārdus. Man jālūdz mammai 
piedošana par katru rūpju krunku 
viņas sejā, jo, ticiet man, es zinu, 
ka ne bez manas līdzdalības tās 
savu vietu tur radušas.

       Roberta Atraste, 6. kl.

Savai māmiņai saku paldies 
par visu to, ko viņa man ir devu-
si. Par viņas mīļumu, sapratni un 
devīgumu, par lielajām rūpēm. 
Māmiņa mani ir izaudzinājusi 
gudru un saprotošu. Man ir viss 
nepieciešamais skolai, esmu 
paēdusi un apģērbta. Ja man 
klājas grūti, māmiņa vienmēr 
atbalsta. 

Iveta Streile, 7.a klase



2011. gada maijs2 Madlienas Vēstis

ZIEDI TAuRENīTIM
Pavasari, pavasari
Dāvā smaidu citiem arī
Ziediem pāri lido augstu
Satver katra bērna plaukstu.

Aprīlis mūsu pirmsskoliņas 
kalendārā ir īpašs mēnesis, tas 
mūs priecē ne tikai ar to, ka daba 
mostas, viss zaļo un plaukst, 
bet ir arī mūsu „Taurenīša” 
dzimšanas dienas mēnesis. 
Šogad mūsu iestādei aprit 44 
gadi. Gaidot jubileju, veselu 
mēnesi bērni kopā ar skolotājām 
un vecākiem darbojās projektā 
„Ziedi Taurenītim”. Mūsu 
iestādi rotā 7 dažādi ziedi, tās 
ir mūsu grupiņas. Un pirmais 
uzdevums bija izrotāt grupiņu, 
izmantojot sava zieda motīvu. 
Paldies vecākiem, kas bija ļoti 
atsaucīgi un grupās tapa floris-
tikas darbi, gleznas, zīmētas, 
gleznotas un aplicētas, sedziņas 
ar margrietiņām un spilventiņi ar 
magonēm, apgleznotas vāzītes 
un krūzītes un skaisti galda 
dekori no floristikas materiāla un 
kreppapīra. Trīs grupās garde
robes skapīši ieguva jaunu rotu 
–uzlīmes ar zīmītēm. Tēlojošās 
nodarbībās galdus apklās 
ar krāšņām vaskadrānām ar 
margrietiņām un saulespuķēm. 
Četrās grupās ir jauni karogi – 
īsti mākslas darbi. Tie ir veidoti 
dažādās tehnikās. Pīpenītes gru-
pas karogs ir gleznots, Zvaniņa 
grupā – izšūts, Kliņģerītes 
g rupas  karogā  izmanto t i 
tamborējumi, bet Saulespuķes 
karogā filcējumi. Piecās grupās 
turpmāk būs jubilāru īpašie 
krēsli. Paldies vecākiem par 
radošo izdomu, ieguldīto darbu 
un materiālo palīdzību. Arī bērni 
kopā ar skolotājām darināja 
dažādus rotājumus grupai. Paši 
mazākie krāsoja magoņu ziedus 
ar guašu krāsām, bet lielākie 
veidoja kolektīvos darbus, kas 
rotā grupas telpas. Otrais uzde-
vums bija izveidot kolāžu par 
savu grupu un grupas ziedu. 
Skolotājas to veidoja kopā ar 
grupas bērniem. Kolāžas bija 
interesantas un veidotas ar iz-
domu, tajās tika izcelts katras 
grupas zieds, veltītas tam dzejas 

rindas un tie ir aplūkojami kā 
mākslas darbi izstādē vēl visu 
maija mēnesi bērnudārza foajē. 
Sagatavošanas grupas bērni 
kolāžā ierakstīja savas domas 
par to, kas bija labs bērnudārzā. 
Lūk, dažas no tām:

Elīza Liepiņa – man patīk 
skolotājas,  jo viņas māca 
dzejoļus, bet nepatīk gulēt 
pusdien laiku, jo visu laiku 
jāģērbjas.

Keita Lamberte – man patīk 
leļļu stūris, jo tur ir labas man-
tas. Patīk audzinātājas, jo viņas 
mūs māca. Nepatīk, ka dažreiz 
meitenes strīdas.

Paula Pahmurkina – man 
patīk likt burtus saliekamajā 
ābecē , jo tur var izdomāt teiku-
mus. Patīk barot papagailīšus.

Matīss Rozenšteins – man 
patīk spēlēties ar draugiem. 
Rakstīt līniju burtnīcās mazos 
burtus. Patīk līmēt un griezt 
visādus darbus. Nepatīk , ka 
kāds izjauc māju.

Ralfs Vingris – man patīk 
strādāt nodarbībās, jo mēs daudz 
ko foršu taisām, bet nepatīk, ka 
mēs ar Ilgoni strīdamies.

Arvils Beļinskis – man patīk 
spēlēties ar citiem bērniem, patīk 

mācīties, jo es drīz iešu uz skolu. 
Patīk viss.

S a v u  v e i k u m u  g r u p a s 
prezentēja jubilejas pasākumā 
„Mazo dziesmas Taurenītim”. 
Š is  koncer t s  b i ja  ve l t ī t s 
bērnudārza 44. dzimšanas die
nai . Uz to bija ieradies arī 
Karlsons (Maija Kiršteina), kas 
cerēja, ka tiks prezentētas 44 
tortes nevis 7 grupas. Tomēr 
pasākuma laikā arī viņam 
kļuva interesanti iepazīties ar 
mūsu daudzveidīgajām grupu 
puķēm un noklausīties tik daudz 

skanīgas dziesmas, ko bērni 
bija sagatavojuši kopā ar savām 
mūzikas skolotājām Inetu Balo-
di un Ilvu Kaulaču gan kā solo 
priekšnesumus, gan duetus, gan 
nelielus ansambļus. Koncerta 
noslēgumā izskanēja dziesma 
„Princesīte un trubadūrs” dar-
binieku ansambļa izpildījumā. 
Un tad jau tika ienesti arī jubi-
lejas kliņģeri, par ko, protams, 
liels prieks bija gan Karlsonam, 
gan arī visiem pārējiem. 

VPII „Taurenītis”  
vadītāja I. Mārtiņa 

Vizbulītes priekšnesums

Dzied Pīpenītes ansamblis



SVEICAM MAIJA JuBILĀRuS

2011. gada maijs

Caur gadu 
daudzkrāsainiem toņiem,

Caur laika steigas trakiem 
joņiem,

Lai Tevī vienmēr plaukst
 kā zieds,

Un tiem, ko pazīsti un mīli,
Caur sevi saulē vērties 

liec!
Caur gadu 

daudzkrāsainiem toņiem,
Lai esi tu kā ziedošs krasts;

Par spīti lietavām un 
salnām,

Kur allaž zvaigžņu stundu 
rast!

/K. Apškrūma/ 

Vladislavs JONĀNS  90
Vanda MADŽULE  85
Ausma KRAUZE  80
Jānis MARKEVICS  70
Imants LASIS  55
Maija STABULNIECE 55
Raimonds BOGDANOVS 50

3Madlienas Vēstis
VASARAS CoPES SEZoNA 

SĀKuSIES
Jau ilgāku laiku upju un 

ezeru ūdeņi atbrīvojušies no 
ledus segas, makšķernieki 
pārorientējušies uz vasaras copes 
aktivitātēm ar noteiktām cerībām 
sezonas sākumā gūt labus zivju 
lomus. Zivju apetīte izmēģināta 
gan upēs, gan ezeros. Kā tad vei-
cies sezonas sākumā mūsu pa-
gasta copmaņiem? Secinājums 
– itin labi, neskatoties pat uz 
ne visai labvēlīgajiem pavasara 
copes laika apstākļiem. Pama-
tojums secinājumam meklējams 
daudzu mūsu copmaņu teicamos 
lomu guvumos. Īpaši jāatzīmē 
makšķernieku labie lomi – gri-
biet ticiet, gribiet neticiet – 
izbagarētajā Abzas upītē.

Tajā pat neticami aktīvi ķērās 
izcili lielas raudas, svarā sasnie
dzot pat 500 gramus, ļoti aktīvi 
bija arī asari. Teicamus lomus 
te guva Guntis Dzenis, Valērijs 
Pjatuņins, Broņislavs Zukulis 
un citi makšķernieki. Labi arī 
raudas un ruduļi „strādāja” 
Plāteres ezeriņā. Arī tajā viņu 
augums nereti bija cienīgs. 

Patīkami atzīmēt, ka ezeriņā 
grūtos ziemas apstākļus sekmīgi 
pārdzīvojušas visu sugu zivis.

Ka ezeriņā mīt arī ļoti lielas 
zivis, spiningošanas sezonas 
atklāšanas dienā pārliecinājās 
mūsu pagasta aktīvais copmanis 
Sandis Vārbergs. Šoreiz gan 
viņa cīniņš ar „sapņu līdaku” 
beidzās ar rezultātu 1 pret 0 
līdakas labā...Nu nekas, gan 
jau kādu citu reizi uzvarēs arī 
Sandis.

Sezonas sākumā izvilktas arī 
itin labas foreles.

Tomēr īpaši gribu atzīmēt 
Valērija Pjatūņina teicamo gu-
vumu Ventā. Šajā, makšķernieku 
iecienītajā upē, Valerijs pievarēja 
skaistuli sapalu. Tā svars 2,400 
kg ir jauns mūsu pagasta šīs 
zivju sugas rekords!

Vasaras copes sezona pilnā 
plaukumā. Dosimies pie da-
bas un ūdeņiem, gūsim jau-
nas emocijas un satraucošus 
piedzīvojumus copes gaitās!

Lai mums visiem veicas!
A. Šrāders

KĀRļA KAžoCIņA MADLIENAS 
MūZIKAS uN MĀKSLAS SKoLA 
RīKo AuDZēKņu uZņEMšANu
Mākslas nodaļā
Iestājeksāmens 26. maijā no 

pl.14.0018.00 vai 30. maijā no 
pl. 16.00 18.00.

Līdzi jāpaņem 3 zīmējumi – 
mājas darbi.

P ro fes ionā lās  i ev i r zes 
izglītības programmā „Vizuāli 
plastiskā māksla” mācību il-
gums 5 gadi. (maksa Ls 9.00 
mēnesī).

I n t e r e š u  i z g l ī t ī b a s 
programmās:

„Mazā mākslas skoliņa” 
uzņem bērnus līdz skolas 
vecumam vai mazāko klašu 
skolēnus,

„Studija” uzņem pieaugušos 
un vecāko klašu skolēnus 
( p a l ī d z o t  s a g a t a v o t i e s 
iestājeksāmeniem vidusskolās 
vai augstskolās ar mākslas ie-
virzi). (maksa Ls 6.00 mēnesī)

Mūzikas nodaļā
Konsultācijas 24. vai 26.maijā 

no pl. 14.00 – 17.00; 
Iestājeksāmens 30.maijā no 

pl. 16.00 18.00 (jānodzied 
dziesmiņa).

P ro fes ionā lās  i ev i r zes 
izglītības programmas:

Klavierspēle un vijoļspēle 

no 6 – 7 gadu vecuma. Mācību 
ilgums 8 gadi.

A k o r d e o n s  u n 
pūšaminstrumenti (flauta, klar-
nete, trompete, trombons, sak-
sofons) no 8 – 9 gadu vecuma. 
Mācību ilgums 6 gadi. (maksa 
Ls 9.00 mēnesī).

Interešu izglītības programmā 
„Mazā mūzikas skoliņa” uz gru-
pas nodarbībām uzņem bērnus 
līdz skolas vecumam vai mazāko 
klašu skolēnus (maksa Ls 5.00 
mēnesī). 

Audzēkņi, kā arī pieaugušie 
var apgūt kāda instrumenta 
spēli individuālajās stundās 
(klavierspēli, vijoles, akordeona, 
flautas, saksofona, trombona, 
trompetes vai klarnetes  spēli  
maksa Ls 3,77 par vienu mācību 
stundu).

Uz iestājeksāmenu bērniem 
jāierodas ar vecākiem vai 
a izbi ldņiem,  l īdz i  ņemot 
dzimšanas  apl iec ību,  vai 
pieaugušajiem – pasi. Iestājoties 
skolā, būs jānoslēdz Izglītošanas 
līgums un jāiesniedz ģimenes 
ārsta izziņa.

I n f o r m ā c i j a  p a  t ā l r .  
65039075; 28323898.

LIELĀ TALKA

Š o g a d  L i e l a j ā  Ta l k ā 
piedalījās rekordliels dalībnieku 
skaits  190 000. Lielā talkošana 
Latvijā ir noslēgusies un liela 
daļa talcinieku apgalvo, ka 
šogad atkritumu ir ievērojami 
mazāk nekā pagājušā gada 
Talkā. Pavasara Lielā talka 
Ogres novada pagastos pulcēja 
daudzus talkotājus, kuriem 
rūp savas dzimtenes tīrība. 

Madlienas pagastā talkas laikā 
savākti 4 konteineri ar at-
kritumiem (36 kubikmetri). 
Kopumā talkai Madlienā pie
teiktas četras talkošanas vie-
tas, taču iedzīvotāji talkoja 
arī citās vietās. Vislielākais 
talkotāju skaits bija Pilskalnā, 
kur, lai uzmundrinātu talkotājus, 
skanējusi mūzika un noslēgumā 
ceptas desiņas.

Talkojam ar prieku!



Madlienas Vēstis4 2011. gada maijs

Turpinājums no 1.lpp

MĀMIņAI SAKu PALDIES…
Vislielāko paldies es nevaru 

izteikt vārdos, bet gan izrādīt 
darbos – tā mana mīlestība un 
rūpes par mammu.

Sanijs Ozoliņš, 8. kl.

Mana dzīve nav iedomājama 
bez mammas. Viņa ir atbalsts, 
uz t i c ības  pe r sona ,  mana 
vislabākā draudzene. Paldies par 
mīlestību, ar kādu viņa mani ir 
audzinājusi, par atbalstu, ko viņa 
man sniegusi ikdienā, par pa-
domiem, kas palīdzējuši grūtos 
brīžos. ES VIŅU ĻOTI MĪLU!

Luīza Ševele, 8. kl.

V ē l o s  p a t e i k t i e s  p a r 
ieaudzināto patstāvību, zinu, 
ja nonākšu sarežģītā situācijā, 
tad pratīšu par sevi parūpēties. 
Paldies par ieaudzināto mīlestību 
pret dzīvniekiem, izpalīdzību; 
paldies, ka neizdabāji manām 
kaprīzēm, jo beigās es sapratu, 
ka neesmu rīkojusies pareizi. 
Lai manai māmiņai garš un ilgs 
mūžs!

Sintija Šmate, 8. kl.

Mammai saku paldies par to, 
ka viņa mani ir audzinājusi un 
ļoti mīlējusi. Viņa ir palīdzējusi 
grūtās situācijās. Kad man ir 
skumji, vienmēr uzmundrina. 
Nekad neko man nav žēlojusi, 

pat pēdējo konfekti vai sal-
dumu man atdos. Par to esmu 
ļoti pateicīgs. Mamma māca 
dalīties un mīlēt tuvākos. Viņa 
ir ļoti labsirdīga, mīļa un skaista, 
un viņa ir pati labākā skolotāja 
manai dzīvei, lai es to nodzīvotu 
kā labs un mīlošs cilvēks.

Ainārs Ervīns Balodis, 9. kl.

S a v a i  m a m m a i  e s m u 
pateicīgs par visiem skaistajiem 
ceļojumiem un piedzīvojumiem, 
kurus kopā esam izbaudījuši. Par 
braucienu uz Turciju, tas nekas, 
ka tur bijām tikai trīs dienas, es 
paspēju redzēt tik daudz intere-
santu cilvēku. Esmu pateicīgs 
par ceļojumu uz Angliju, jo 
tas bija mans garākais ārzemju 
brauciens. Redzēju tik daudz. 
Mammai saku paldies par visām 
dzīves gudrībām un jokiem, un, 
protams, mīlestību.

Roberts Greibers, 9. kl.

Katram sava mamma liekas 
pati jaukākā un mīļākā. Savai 
mammai esmu pateicīga par 
visu, ko viņa man ir devusi, 
par katru nieciņu, ko nopirkusi. 
Mamma māca visas dzīves 
gudrības, pamudina mācīties 
un pieņem arī manus uzska-
tus. Ja man ir grūti, es zinu, 
ka varu griezties pie viņas un 
saņemt atbalstu. Apzinos, ka 
reizēm aizmirstu mammai pa-
teikt paldies...

Māra Priedoliņa, 9. kl.

Mammai saku paldies par 
saviem dzīves skaistajiem 
mirkļiem. Par to, ka laida mani 
pasaulē un ka viņa mani pieņem 
tādu, kāds es esmu. Esmu 
laimīgs, ka man ir tāda mamma. 
Tikai ar viņas palīdzību pabeigšu 
mūzikas skolu un pamatskolu. 
Mamma mani uzmana, māca 
būt kārtīgam, patstāvīgam un 
strādīgam. Paldies viņai.

Rihards Ozoliņš, 9. kl.

Materiālu apkopoja 
Madlienas vidusskolas 
skolotāja Zinta Saulīte

Dzintra Vingre Laura Putniņa

Elza Sirsone

MADLIENAS MūZIKAS uN MĀKSLAS 
SKoLAS AuDZēKņu DARBI

AIZVADīTĀ MĀCīBu GADA 
AKTIVITĀTES MĀKSLAS NoDAļĀ

S. Piternieces konkursa darbs
Tu v o j a s  m ā c ī b u  g a d a 

noslēgums. Aizvadīti astoņi 
mēneši saspringta mācību darba. 
Šis ir laiks, kad varam atskatīties 

Turpinājums 6.lpp

uz  pada r ī to  un  novē r t ē t 
panākumus, iezīmēt jaunus 
plānus. Aizvadītais gads izcēlās 
ar īpaši lielu aktivitāti. Ierīkotas 

vairākas izstādes:
•  Pirmais septembris – 

audzēkņu darbu izstāde skolas 
vestibilā, zāles noformējums.

• 23. novembris – izstāde 
Madlienas pagasta bibliotēkā. 
Audzēkņu vasaras prakses darbi.

• Pagasta pārvaldes ēkā 5. 
klases audzēkņu noslēguma 
darbu izstāde.

• Laikā no 17. novembra līdz 
18. decembrim 10 mūsu skolas 
audzēkņi no 5. un 4. klases 
piedalījās starptautiskajā bērnu 
un jauniešu darbu izstādē Ogrē.

• Iesākot jauno 2011 gadu, 
janvāra mēnesī, ierīkota izstāde 
,,Daba un fantāzijas” Madlienas 
pagasta bibliotēkā.

• Ar šo gadu ieviesta jau-
na tradīcija, audzēkņu labāko 
darbu izvietošana Madlienas 
pagasta pārvaldes un ārstu prak-

ses telpās.
• Janvārī Madlienas kultūras 

namā ierīkota 1. klases audzēkņu 
izstāde.

• Trešais aprīlis – Madlienas 
kultūras namā esošā izstāde 
tiek nomainīta ar 3. klases 
audzēkņu darbiem. Bibliotēkā 
esošo izstādi nomaina 1. klases 
audzēkņu darbi.

Svarīgs notikums, mākslas 
nodaļas  audzēkņiem bi ja 
piedalīšanās Valsts konkursā 
,,Gleznošana” oktobra mēnesī 
un ,,Zīmēšana” marta mēnesī. 
Konkursu tēma ,,Klusā daba”. 
Šajos konkursos audzēkņi 
startēja pa vienam dalībniekam 
dažādās vecuma grupās un kaut 
mēs neieguvām godalgotās 
vietas, kopumā mūsu audzēkņu 
sasniegumi bija ļoti labi. 



Madlienas Vēstis 52011. gada maijs

MEžS  RuNĀ
Ir pienācis maijs skaists 

pavasara mēnesis, kad viss dabā 
mostas, plaukst,zied un smaržo. 
Beidzot pelēkās krāsas dabā 
nomaina zaļā un debeszilā, kad, 
saulei spīdot un pavasarīgam 
vējam pūšot, Latvijā atgriežas 
gājputni, mostas dzīvā radība. 
Latviju pārņem varavīksnes 
košums,  c i lvēkiem rodas 
vēlēšanās rušināties pa dārzu, 
uzturēties laukā, sakopt savu 
māju un pagalmu.

Saulainā, bet vēsā 3.maija rītā 
Madlienas vidusskolas skolēni 
un skolotāji devās baudīt skaisto 
Latvijas dabu „Forsteros”.No 
1. klases līdz pat 12. klasei 
skolēni kolektīvi gan ar auto-
busu, gan velosipēdiem devās uz 
Ogres upes krastu, lai piedalītos 
biedrības „Meža projekti” 
organizētajās „Meža dienās”. 
Madlienā bija ieradušies viesi no 
Dabas aizsardzības pārvaldes, 
Kalsnavas arboretuma, Ērgļu 
arodskolas, Madlienas un Ogres 
mežniecības, lai palīdzētu 
organizēt 12 posmu aktivitātes, 
kuru mērķis bija izglītot skolēnus 
par procesiem, kas notiek mežā. 
Skolēni ar lielu entuziasmu 
pieveica ikvienu kontrolpunktu, 
kuros, gan aktīvi darbojoties, 
gan jautājot, klausoties, izzi-
not un minot, uzzināja daudz 
jauna par mežu, par tā kopšanu, 
par augiem un dzīvniekiem. 
Viens no interesantākajiem un 
aizraujošākajiem posmiem bija 
kontrolpunkts pie haskijiem, 
kurā skolēniem bija iespēja 
gan dzirdēt suņu saimnieka 
stāstījumu par suņu iegādi, 

kopšanu, rakstura iezīmēm, gan 
iespēja pašiem paglaudīt mazos 
un lielos suņukus . 

Skolēniem ļoti aizraujošs 
likās kontrolpunkts, kurā katrs 
varēja izmēģināt savu roku 
šaušanā ar ieroci. Šajā posmā 
tika mācīts kā apieties ar iero-
ci, kā to pielādēt, kā šaut, kā 
jārīkojas, lai šaušana būtu drošs 
process. 

Skolēni apguva prasmi zāģēt 
ar divroci, iemācījās naglot jum-
tu, kāpt kokos, noteikt koku ve-
cumu un koku sugu pēc lapu for-
mas, kā arī savdabīgā veidā guva 
zināšanas par zivju nārstošanu, 
tās apdraudējumu Latvijas 
upēs. Šī diena deva iespēju 
ikvienam klases kolektīvam 
pavadīt laiku kopā, sadar-
boties, lai labāk un precīzāk 
izpildītu dotos uzdevumus, tā 
bija fantastiska iespēja vairāk 
uzzināt un iemācīties par dabas 
procesiem pavasarī, par meža 
kopšanu, uzturēšanu, seniem 
un mūsdienīgiem darbarīkiem, 
kas atvieglo mežstrādnieka 
pienākumu veikšanu.

Paldies Valsts meža die
nestam, Madlienas pagasta 
pārvaldei, Agrofirmai „Tilbe” 
SIA, Z/S „Galiņi”, Krapes pa-
gasta pārvaldei, SIA Metsaliitto 
Latvia un īpaši galvenajai orga-
nizatorei Dacei Iraids par iespēju 
šim pasākumam notikt, kurā 
gan skolēni, gan skolotāji guva 
daudz jaunu zināšanu, jaunu 
prasmju un pozitīvu emociju 
visas dienas garumā. 

Līga Dzene

Būs silti!

Kontrolpunkts

PLATīBu MAKSĀJuMI 2011.GADAM
Lauku atbalsta dienests 

(LAD) informē, ka no šī gada 
11.aprīļa ir sākusies Platību 
maksājumu iesniegumu 2011.
gadam pieņemšana. 

Tiem lauksaimniekiem, 
kuri vēlas pieteikties platību 
maksājumu saņemšanai, bet 
vēl nav kļuvuši par LAD klien-
tiem, ir jāreģistrējas tajā LAD 
reģionālajā lauksamniecības 
pārvaldē (RLP), kuras teritorijā 
atrodas lielākā apsaimniekojamā 
lauksamniecībā izmantojamās 
zemes (LIZ) platība. 

Visās  RLP ir  pieejama 
Platību maksājumu iesnieguma 
2011.gadā veidlapa ar pieliku
miem (Platību maksājumu ies
niegums), kā arī Informatīvais 
materiāls platību maksājumu 
saņemšanai 2011.gadā. Savukārt 
konkrētajam pretendentam sa-
gatavotas lauku bloku kartes var 
saņemt tajā RLP, kurā 2010.gadā 
tika iesniegts Platību maksājumu 
iesniegums. 

Platību maksājumu ies
niegums un lauku bloku kartes 
ar precīzi iezīmētām platībām 

LAD jāiesniedz līdz 2011.gada 
16.maijam. Iesniegumi tiks 
pieņemti arī līdz 10.jūnijam, 
taču piemērojot 1% atbalsta 
apjoma samazinājumu par katru 
nokavēto darba dienu. 

I e s n i e d z o t  P l a t ī b u 
maksājumu iesniegumu, LAD 
lūdz aktualizēt personīgā epasta 
adresi, kā arī tālruņa numuru, 
lai nepieciešamības gadījumā 
varētu operatīvi sazināties. 

L A D  a i c i n a  i z m a n t o t 
elektroniskās pieteikšanās 
sistēmas (EPS) priekšrocības. Ar 

EPS lietošanas noteikumiem var 
iepazīties LAD mājas lapā www.
lad.gov.lv sadaļā „Elektroniskā 
pieteikšanās sistēma”. 

Sīkāka informācija par 2011.
gada platību maksājumu atbalsta 
saņemšanas nosacījumiem piee-
jama mājas lapas sadaļā „Tiešie 
maksājumi”. 

LAD Platību maksājumu daļa
T ā l r u n i s :  6 7 0 2 7 0 9 7 ; 

67027843; 67027844 
LAD Klientu apkalpošanas 

daļa
T ā l r u n i s :  6 7 0 2 7 6 9 3 , 

67027684 



Madlienas Vēstis6 2011. gada maijs

PAVASARA SVēTKI
Vieni no skaistākajiem 

svētkiem pavasarī ir Lieldienas.
A tka l  mums ,  vecāka i 

paaudzei, iespēja sanākt kopā 
kultūras namā uz brīnišķīgu 
pasākumu. To mums sarūpēja 
darbīgā pensionāru padome 
kopā ar čaklajiem kultūras 
nama darbiniekiem. Paldies 
jums par to, ka likāt izrausties 
no mājas vienmuļības.

A r  s k a i s t ā m  d z e j o ļ u 
v ā r s m ā m ,  v i e n m ē r  ļ o t i 
atbilstošām katram gadījumam, 
mūs uzrunāja Maruta – kultūras 
nama direktore. (Kur viņa visu 
to ņem?). Pēc uzrunas sekoja 
skanīgs koncerts Lēdmanes 
s i evu  ans amb ļa  „S t a r i ” 
izpildījumā. Iesildošo dziesmu 

skandēja mūsu pašu iecienītais 
ansamblis „Tik un tā”. Prieks par 
talantīgiem dziedātājiem.

Lieldienas nav iedomājamas 
bez olu krāsošanas. Konkurss 
„Skaistākā Lieldienu ola” jau 
bija izziņots savlaicīgi. Atlika 
pildīt mājas darbiņu. Katrs no 
mums šādos brīžos kļūst par 
lielu mākslinieku. Gadu no gada 
krātā pieredze tiek likta lietā. 
Mazliet drosmes, veiksmes un 
rezultāts ir!

Kompetenta žūrija novērtēja 
mūsu iesniegtos eksponātus. 
Pirmā vieta tiek piešķirta Ūbelīšu 
ģimenei par kompozīciju „Zaķu 
ģimene”. Daudz neatpaliek 
krāšņo olu darinātājas: Pārsla 
Jēkabsone, Maiga Puriņa, Anna 

Jēkabsone, Ilga Šmate, Rasma 
Možeiko. Bez balvām palikušie 
nebijām sarūgtināti. Lai arī mūsu 
krāsotās olas neguva balvas, taču 
garšīgas tās bija.

Pasākuma otrajā daļā skanēja 
mūzika, varēja laisties dejā, ko 
arī izmantojām.

Vēlreiz paldies par mums 
radīto svētku sajūtu!

Novēlu visiem priecāties par 
košo pavasara zaļumu, pirma-
jiem ziediem, putnu dziesmām, 
uzrušināto puķu dobi, iesēto 
burkāna vagu un citiem labiem 
darbiņiem!

Klubiņa „Madaras” 
dalībniece Nora

MuZEJu NAKTS oGRES VēSTuRES uN 
MĀKSLAS MuZEJĀ

ūbelīšu ģimenes veikums

Ogres Vēstures un mākslas 
muzejs 14. maijā, muzeju naktī, 
aicina iepazīt savus kaimiņus 
tepat Ogrē.

Tā kā par šī gada “Muzeju 
nakts” vienoto tēmu izraudzīti 
“kaimiņi”,  tad ar ī  Ogres 
Vēstures un mākslas muzejs 
nolēmis naksnīgā pastaigā, 
zinoša gida pavadībā, iepazīt 
tuvāk savus Brīvības ielas 
kaimiņus, restorānu “Pie zelta 
liepas”, veco aptieku, pastu un 
smalko Kūrmāju.   

Va k a r a  s ā k u m ā ,  v ē l 
apdzīvojot pašu mājas, pie 
muzeja no plkst. 20.00 rosīsies 

Ogrē dzimusī pazīstamā modes 
māksliniece un gleznotāja Elita 
Patmalniece. 

No plkst. 20.00 – 21.30 
mākslinieces vadībā, piedalo-
ties muzeja apmeklētājiem, taps 
lielformāta glezna. 

Bet no 21.30 – 22.00 dar-
bosies “Elitas turbānu sa-
lons”, kurā modes māksliniece 
a p m e k l ē t ā j i e m  p a l ī d z ē s 
līdzpaņemtos lakatus un šalles 
pārvērst atraktīvās galvassegās 
– turbānos.

Vakara turpinājumā do-
simies ārpus muzeja mājām  
ciemos pie kaimiņiem. Pavieso-

simies pie kādreiz iecienītās 
kafeinīcas “Pie zelta liepas”, 
kur nodegustēsim tās īpašo 
piedāvājumu – soļanku. Sastap-
sim arī pašu restorāna šefpavāri 
Ināru. Tālāk iegriezīsimies 
Ogres vecajā aptiekā, kur 
s a v ā r g u š a j i e m  n o t e i k t i 
atradīsies kaut kas veselības 
uzlabošanai. Dodoties tālāk 
pa Brīvības ielu, ielūkosimies 
Ogres kūrorta atpūtnieku ballē 
Kūrmājā, kur, kā jau kārtīgā 
ballē, neiztikt bez mūzikas un 
dejām. Savu atrašanās vietu 
nav mainījis arī senais kaimiņš 
– Ogres pasts. Tāpat kā pirms 

vairākiem gadu desmitiem, pasts 
joprojām apmeklētājiem piedāvā 
iespēju nosūtīt gan romantisku 
mīlestības vēstuli, gan apsvei-
kumu svētkos saviem mīļajiem.

Laikā no 20.00  24.00  būs 
atvērtas Ogres Vēstures un 
mākslas muzeja ekspozīcijas 
“Ogre – peldu un gaisa kūrorts”, 
“Leģendārā Ogre” un Elitas 
Patmalnieces personālizstāde 
“Zelta izlase” (atvērta pēdējo 
dienu).

Muzeju nakts pasākumu 
apmeklējums – bez maksa

AIZVADīTĀ MĀCīBu GADA AKTIVITĀTES 
MĀKSLAS NoDAļĀ

Turpinājums no 4.lpp
Konkursā piedalījās apmēram 

70 Mākslas skolas  Piedalījāmies 
arī starptautiskajos konkursos :

• 17. novembris: 12 audzēkņi 
no 4. un 5. klases piedalījās 
starptautiskā konkursā ,,Es 
dzīvoju pie jūras’’. Saņemts 
atzinības raksts.

•  3 1 .  m a r t s :  d a l ī b a 
s t a rp tau t i ska jā  konkursā 
,,Dažāda pasaule”. Piedalījās 1. 
un 4. klases audzēkņi. Konkursa 
rezultātus gaidām maija mēnesī.

• 15. aprīlis – starptautiskais 
konkurss ,,Sauleskrasts”.

Notikušas arī citas nozīmīgas 
aktivitātes:

• 14. septembris – 5. klases 

audzēkņi, kopā ar mūzikas 
nodaļas audzēkņiem devās 
ekskursijā uz Jūrmalas pilsētu, 
kur apmeklēja Jūrmalas pilsētas 
nozīmīgākās vietas un izstādes.

• 11. novembrī grupa mākslas 
nodaļas audzēkņu piedalījās 
a tceres  pasākumā vel t ī tā 
izcilā mākslinieka Kārļa Hūna 
piemiņai Madlienas kapos. Tika 
iedegtas svecītes un ar klusuma 
brīdi godināta dižā mūsu novada 
mākslinieka piemiņa.

• 24. novembris – apmeklējām 
tekstilmākslas izstādi Madlienas 
kultūras namā. Šajā izstādē 
piedalījās arī mūsu nodaļas 
skolotāja Edīte Lase.

• 10. decembris – 2. klases 

audzēkņi piedalījās labdarības 
akcijā, kuru organizēja centrs 
,,Eurika”. No audzēkņu dar-
biem tika veidotas apsveikuma 
kartiņas un pret ziedojumiem 
piedāvātas firmām. Iegūtie 
līdzekļi izmantoti reanimācijas 
aparātu ieguvei bērnu klīniskajai 
slimnīcai.

Ne mazāk aktīvi šajā mācību 
gadā bija nodaļas skolotāji. 
Apmeklēti vairāki kvalifikācijas 
c e l š a n a s  k u r s i  d a ž ā d o s 
priekšmetos. 27. novembrī 
piedalījāmies mūzikas nodaļas 
rīkotajā akordeonistu konkursā, 
izgatavojot  100 piemiņas 
suvenīrus – atstarotājus. Saga-
idot jauno 2011. gadu, izgat-

avoti interesanti apsveikumi. 
Gandrīz visi skolotāji piedalījās 
Eiropas Savienības finansētajā 
projektā ,,Cilvēkresursi un 
nodarbinātība”, apliecinot sevi 
2. un 3. kategorijā. 

Mācību gads nav beidzies, 
priekšā vēl saspringts darbs. 
Maija mēnesī paredzēta vēl 
viena audzēkņu labāko dar-
bu izstāde Madlienas kultūras 
namā. Piedalīšanās konkursā 
,,Iekāp Rīgas mākslā”. Piektās 
klases audzēkņu noslēguma dar-
bu aizstāvēšana. Ceram sagaidīt 
jaunus, interesantus darbus.

Mākslas nodaļas skolotāja 
Skaidrīte Krīgere 



Madlienas Vēstis 72011. gada maijs

Suņu īPAšNIEKIEM

Klāt pavasaris un līdz ar 
zāli un ziediem pagalmos 
„uzplaukuši’ arī mājas mīluļu 
atstātie „ziedi”, tāpēc vēlamies 
atgādināt suņu (un ne t i-
kai) īpašniekiem, ka reizē ar 
dzīvnieku mūsu mājās ienāk 
ne tikai prieks un mīlestība, 
bet arī pienākums. Šoreiz maz
liet vairāk par suņu saimnieku 
atbildību, lai suņa turēšana 
neapdraudētu  c i lvēku un 
dzīvnieku drošību, veselību un 
dzīvību, kā arī, lai tas nekaitētu 
pašam sunim. Lai mājas mīlulis 
nekļūst par sabiedrības „biedu”.

Dzīvnieku aizsardzības 
likums nosaka, ka jārūpējas 
par labvēlīgu sabiedrības at-
tieksmi pret saimnieka īpašumā 
esošo dzīvnieku, nodrošinot, 
lai dzīvnieks netraucētu un 
neapdraudētu cilvēkus vai citus 
dzīvniekus.

Saskaņā ar Ministru kabi-
neta noteikumiem dzīvnieka 
īpašniekam vai turētājam ir 
pienākums apdzīvotu vietu 
teritorijā savākt sava mājas 
dzīvnieka ekskrementus. Par 
suņa atstātu „čupiņu” draud 

bargs sods. Pēc Administratīvo 
pārkāpumu kodeksa 106.panta 
pirmās daļas par dzīvnieku 
turēšanas prasību pārkāpšanu 
var izteikt brīdinājumu vai 
uzlikt naudas sodu fiziskām 
personām no 5 līdz 250 latiem, 
bet juridiskām – no 10 līdz 500 
latiem, konfiscējot dzīvnieku vai 
bez konfiskācijas. Gadījumos, ja 
pārkāpums gada laikā izdarīts 
atkārtoti vai kādai personai 
suņa uzvedības dēļ nodarīts 
fizisks vai materiāls kaitējums, 
fiziskām personām naudas sods 
var sasniegt 500, bet juridiskām 
– 1000 latu.

Ministru kabineta noteiku-
mi Nr.266 nosaka, ka suņa 
īpašniekam vai  turētājam 
jānodrošina pilnīga attiecīgās 
teritorijas norobežošana no 
publiskai lietošanai paredzētās 
teritorijas, novēršot iespēju 
sunim izkļūt no tās. Sunim, kāda 
cilvēka pavadībā, ir tiesības 
atrasties ārpus īpašnieka vai 
turētāja esošās teritorijas, ja suns 
netraucē sabiedrību un nerada 
draudus cilvēku un dzīvnieku 
drošībai, veselībai un dzīvībai.

Suņa īpašnieks vai turētājs 
sabiedriskās vietās suni var 
īslaicīgi atstāt vienu, ja suns ir 
piesiets pavadā, kas nav garāka 
par metru, un ja tas netraucē 
personu un transportlīdzekļu 
kustību un neapdraud cilvēku 
vai dzīvnieku drošību.

Tāpat augstāk minētie noteiku-
mi nosaka, ka dzīvnieka īpašnieka 
viens no pamatpienākumiem 
ir nodrošināt, lai dzīvnieka 
riešana, gaudošana netraucēju 
apkārtējos iedzīvotājus. Nav 
vēlams ļaut bērniem suņus vest 
pastaigā, jo kritiskās situācijās 
viņi nespēj dzīvniekus novaldīt 
un suņi sakož cilvēkus vai savas 
sugas brāļus.

T ā p a t  M a d l i e n a s 
iedzīvotājiem saistoši ir Ogres 
novada 16.12.2010. saistošie 
noteikumi Nr. 49/2010 „Suņu 
un kaķu turēšanas kārtība Ogres 
novadā”, kuri nosaka:

1. Dzīvnieku īpašnieku un 
turētāju pienākumi:

1.1. nepieļaut dzīvnieku 
atrašanos izglītības iestādēs, 
sporta un bērnu rotaļu laukumos, 
peldvietās, tirdzniecības vietās, 

kā arī citās masu pulcēšanās 
vietās un pasākumos (mītiņi, 
gājieni, sporta pasākumi un 
tml.), izņemot, ja dzīvnieku 
atrašanās teritorijā saistīta ar to 
demonstrēšanu, kas saskaņota ar 
pašvaldību;

1.2. nepieļaut dzīvnieku 
turēšanu bez uzraudzības 
atklātos māju balkonos un 
lodžijās;

1.3. nepieļaut, ka dzīvnieki 
bojā vai piemēslo pilsētas un pa-
gastu ciemu teritoriju publiskos 
apstādījumus un labiekārtojuma 
elementus;

1.5. laižot kaķi pastaigās 
ārpus norobežotas teritorijas, 
uzlikt kaķim kakla siksnu, kurai 
pievienota īpašnieka vai turētāja 
adrese;

1.6. ievērot citos LR spēkā 
esošos normatīvos aktos no-
teiktos pienākumus, kas regulē 
dzīvnieku turēšanu. 

Tāpat mājas mīluļu saim-
niekiem nevajadzētu aizmirst 
25.11.2010. pieņemtos saistošos 
noteikumus Nr. 32/2010/ „Ogres 
novada pašvaldības nodevas”, 
kuru 6. punkts nosaka:

6.1. Nodevas likmes par mājas 
(istabas) dzīvnieku turēšanu 
Ogres novada pašvaldības 
teritorijā ir:

6.1.1. Suns, mēnesī/gadā  
0.70/8.40;

6.1.2. Kaķis, mēnesī/gadā  
0.50/6.00

6.2. Nodevas maksātāji ir per-
sonas, kas tur 6.1.punktā minētos 
dzīvniekus daudzdzīvokļu  
dzīvojamās mājās Ogres pilsētas 
un novada pagastu ciemu centru 
teritorijā.

6.3. Nodevas maksātāja 
pienākums ir 6.1.punktā minēto 
nodevu iemaksāt Ogres novada 
pašvaldības budžetā reizi mēnesī 
ne vēlāk kā līdz attiecīgā mēneša 
pēdējam datumam. Nodevas 
maksātājs ir tiesīgs 6.1.punktā 
minēto nodevu samaksāt avansā 
 par vairākiem mēnešiem vien
laikus.

Lai Jūsu mīlulis sagādā 
prieku ne tikai Jums, bet arī Jūsu 
kaimiņiem un citiem pagasta 
iedzīvotājiem!



Madlienas Vēstis8 2011. gada maijs

APRĪLIS MAdLIenAS 
kuLtūRAS nAMā

LīDZJūTīBA

Laikraksts “Madlienas Vēstis ” iznāk vienu reizi mēnesī.

Madlienas pagasta pārvaldes laikraksts. Reģistrācijas apliecība Nr. 0786. Tirāža 300 eks. Avīze iespiesta SIA “Tipogrāfija Ogrē”. 
Iznāk vienu reizi mēnesī.

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruņi: 65039085, 65039185. Par publicētajiem faktiem un uzskatiem atbild raksta autors. 
Redakcijas viedoklis ne vienmēr sakrīt ar raksta autora viedokli.

SLuDINĀJuMI

6. maijā  plkst. 9.00 Ziedu izstāde, veltīta Mātes 
    dienai
    “Tikšanās ar pavasari ziedos”
6. maijā  plkst. 17.00 Mātes dienai veltīts koncerts
     deju uzvedums
    „Jampadracis liedagā”
15. maijā  plkst. 16.00 Ģimenes dienai veltīts 
    pasākums  koncerts
    “Viens Vesels”
21. maijā  plkst. 9.00 Dārzkopju tirgus
    „Mājai un dārzam”
28. maijā  plkst.15.00 Teātra sporta turnīrs 
     improvizācijas
    „Reiz kādreiz maijā...”
    Ieeja: par ziedojumiem

Uz tikšanos Madlienas kultūras namā!

Mums jāiesien ir zaļā pavedienā
Tas mūžs, kas prom no mūsu mūža slīd,
Kad jādodas pa skujām klātu ceļu
Uz dusu veļu kalnā pavadīt.

Izsakām līdzjūtību Dainai, no māsas atvadoties

SIA „Rasas Madlienā” kolektīvs

PARAKSTu VĀKšANA

P a r a k s t u  v ā k š a n a  p a r 
grozījumiem Satversmē notiks 
no 11. maija līdz 9. jūnijam. 
Centrālā vēlēšanu komisija 
(CVK) 11. aprīlī izsludināja 
parakstu vākšanu likumprojekta 
“Grozījumi Latvijas Republikas 
Satversmē” ierosināšanai. 

Nacionālā apvienība “Visu 
L a t v i j a i ”  “ T ē v z e m e i  u n 
brīvībai”/LNNK) šā gada 29. 
martā CVK iesniedza vairāk 
nekā 10 000 vēlētāju parakstītu 
likumprojektu “Grozījumi Lat-
vijas Republikas Satversmē” 
Apkopojot un pārbaudot iesnieg-
tos parakstus, CVK konstatēja, 
ka par Satversmes grozījumu 
ierosināšanu ir parakstījušies 
10140 balsstiesīgi pilsoņi. 

Parakstu vākšanai nodotais 
likumprojekts paredz grozīt 
Satversmes 112.pantu, papildi-
not to ar nosacījumu, ka “valsts 
nodrošina iespēju bez maksas 
iegūt pamatizglītību un vidējo 
izglītību valsts valodā”, kā arī 
ierosina pārejas noteikumu, 
nosakot, ka “ar 2012. gada 
1. septembri visās valsts un 
pašvaldību izglītības iestādēs, 
sākot ar pirmo klasi, mācības 
notiek valsts valodā”.

Likumprojekts “Grozījumi 
Latvijas Republikas Satversmē” 
tiks iesniegts Saeimā, ja to 
atbalstīs ne mazāk kā viena 
desmitā daļa no pēdējās Saei-
mas vēlēšanās balsstiesīgo 
pilsoņu skaita jeb vismaz 153 
232 vēlētāji. Ja Saeima vēlētāju 
iesniegto Satversmes grozījumu 
projektu pieņems bez satura 
labojumiem, tas stāsies spēkā. 
Ja Saeima to noraidīs vai grozīs, 
būs jārīko tautas nobalsošana. 

P a r a k s t u  v ā k š a n a  p a r 
apturētajiem likumiem notiks no 
18. maija līdz 16. jūnijam. CVK 

19. aprīlī izsludināja parakstu 
vākšanu tautas nobalsošanas 
ierosināšanai par apturētajiem li-
kumiem “Grozījumi likumā “Par 
valsts pabalstu izmaksu laika 
periodā no 2009. gada līdz 2012. 
gadam””, “Grozījums likumā 
“Par maternitātes un slimības 
apdrošināšanu”” un “Grozījumi 
likumā “Par apdrošināšanu bez-
darba gadījumam””. 

P a r a k s t u  v ā k š a n a  p a r 
apturētajiem likumiem bija 
jāizsludina, jo Valsts prezi-
dents ir paziņojis par šo likumu 
publicēšanas apturēšanu uz 
diviem mēnešiem, un šajā laikā 
parakstu vākšanā ir jānoskaidro, 
v a i  t a u t a s  n o b a l s o š a n a s 
sarīkošanu par apturēto likumu 
atcelšanu atbalsta ne mazāk kā 
viena desmitā daļa no pēdējās 
Saeimas vēlēšanās balsstiesīgo 
pilsoņu skaita jeb vismaz 153 
232 vēlētāji.

Piedalīties parakstu vākšanā 
varēs balsstiesīgie Latvijas 
pilsoņi, kuri parakstīšanās 
brīdī būs sasnieguši vismaz 18 
gadu vecumu. Lai piedalītos 
parakstu vākšanā, vēlētājam 
nepieciešama derīga Latvijas 
pilsoņa pase.  

Parakstu vākšana Mad-
lienas pagastā notiks Mad-
lienas pagasta pārvaldes telpās 
„Pagastmājā” šādos laikos:

Pirmdienās 13.0017.00

Otrdienās 8.0012.00

Trešdienās 8.0012.00

Ceturtdienās 8.0012.00

Piektdienās 8.0012.00

Sestdienās 10.0014.00

Svētdienās 10.0014.00

Informāci ja  pa  tā l runi 
65055151.

*** 
Ogres novada pensionāru biedrība rīko „Anekdošu turnīru”, 

kas notiks 19. maijā, plkst. 11.00, Ogres kultūras centra mazā zālē. 
Reģistrācija no 10.00. Būs vērtīgas balvas, gaidām ne tikai latviešus. 
Ziņas pa tel. mob. 29479643

***
No 13.05.2011. Madlienas pagasta pārvaldes telpās „Pagastmājā” 

būs iespējams iepazīties ar Ogres novada teritorijas plānojuma 
1.redakcijas projektu  kartēm (novada karte un atbilstošās ciema 
(u) kartes) un apbūves noteikumiem. Iedzīvotāji tiek aicināti izteikt 
savus labojumus un papildinājumus.

***
Steidzami vēlos īrēt 2 istabu dzīvokli Madlienā. Tālrunis 

27193189, Evija

***
Sniedzu konsultācijas praktisku, viegli kopjamu, skaistu un 

krāsainu stādījumu ierīkošanai Jūsu īpašumā. Iespējama arī prak-
tiska palīdzība. Tālrunis 29505140, Ilona


